
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 62 del Registro Deliberazioni 
 
Del 07.09.2000 
 
 
 
 
OGGETTO : interventi socio-assistenziali di utilità sociale anno 2000 – inserimento di n.3 
utenti. 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILA il giorno sei del mese di settembre alle ore 17.35 nella Casa Comunale, 
convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

SERRA     Antonella Maria              SINDACO X  
PULISCI    Pier Paolo            ASSESSORE X  
TATTI        Mirella            ASSESSORE  X 
                Totale 2 1 
 
 
Assume la Presidenza SERRA Antonella Maria nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT.SSA GIUSEPPINA ALESSANDRA SIDOTI 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

Elab.: S.G. 
Red.:  S.G. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Vista la L.R. n. 4/88 e i relativi regolamenti di attuazione; 
 
Visto il programma socio-assistenziale per gli anni 2000 approvato con delibera del C.C. n.58 del 
29.11.99 , nel quale è previsto , al punto 1.3  l’intervento “ Interventi socio – assistenziali di utilità 
sociale con previsione di spesa di L. 16.000.000 ( fondi L.R. n. 25/93); 
 
Vista la deliberazione della G.C. n. 10 del 07.02.2000 con la quale si deliberava di approvare i 
criteri per l’attuazione degli interventi socio  assistenziali di utilità sociale  di cui al programma 
socio assistenziale Anno 2000; 
 
Vista la deliberazione della G.C. n. 12  del 16.02.2000 con la quale si deliberava di approvare il 
progetto attuazione degli interventi socio assistenziali di utilità sociale predisposto dall’operatore 
sociale del Comune; 
 
Dato atto che nel  Programma di attività ,approvato con deliberazione della G.M. n. 12 del 16.02.00, 
vengono segnalate dall’operatore sociale n° 10 persone e due delle quali attualmente non vivono a 
Villaurbana ( Pinna Giorgio e Meloni Enrica ); 
 
Viste le richieste d’inserimento nelle attività socio – assistenziali di utilità sociale presentate dai 
signori  Pia Franco, Mossa Gianbattista e Caboni Valeria ; 
 
vista la proposta dell’Assistente sociale; 
 
visto il parere di regolarità tecnica e contabile del presente atto;    
 
CON VOTAZIONE UNANIME 
 
 

DELIBERA  
 
Di inserire negli interventi socio – assistenziali di utilità sociale previsti nel programma socio 
assistenziale comunale per l’anno 2000/2001, per un periodo di tre mesi a decorrere dal 27.09.2000 
e per n. 9 ore settimanali il signor Pia Franco, in quanto padre di famiglia, e i signori Mossa 
Gianbattista e Caboni Valeria per un periodo di n. 2 e 1/2 mesi ciascuno a decorrere dal 27.09.00; 
 
Di impiegare   i signori  Pia Franco e Mossa Gianbattista nelle attività di manutenzione e custodia 
strutture pubbliche e salvaguardia e manutenzione verde pubblico, spazi urbani e strade rurali e la 
signora Caboni Valeria nelle attività di supporto agli uffici del Comune per disbrigo fotocopie, 
sistemazione gazzette e altre mansioni di tipo elementare ed eventuale pulizia di locali di proprietà 
del Comune; 

 
Di dare al presente atto, con separata votazione, immediata esecutività. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
  IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO 
 
 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal 15 dic. 99 al 30 dic. 99- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
 
                 _______________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
======================================================================= 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario attesta che la presente deliberazione è stata affissa in copia all’Albo 
Pretorio per 15 giorni consecutivi dal                al                   .- 
 
 
 
                     IL SEGRETARIO 
           F.to G. PIRAS 
                 _______________________ 
 
 
======================================================================= 
 
 
Per copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 
 
 
 
 
         IL SEGRETARIO COMUNALE 
             (Guido Piras) 
 
 
 
 
 


